Description:

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Forme:

Diamétre (mm):

Profondeur/Longueur (mm):

Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Matériel:

Epaisseur de matiére (mm):
Coloris:

Secteur d'application:
Garantie:

Marque:

ETIM Classe Code:

chaine en plastique 25 m
KETTENSET KS RW
4250912307674
39269097

Ovale

6

25000

1,5

1,6

Polyéthylene

6

Rouge - blanc

Utilisation Intérieur et extérieur
1an

Crash Stop

ECO000050




Description:
Numéro d'article:
GTIN:

Numéro de tarif douanier:

Profondeur/Longueur (mm):

Poids, net (kg):
Poids brut (kg):

Matériel:

Epaisseur de matiére (mm):

Coloris:
Secteur d'application:

Marque:

chaine en plastiqgue 25 m

KETTE KS RW 25

4250912313279
39269097
25000

1,7

1,6
Polyéthyléne

6

Rouge - blanc

Utilisation Intérieur et extérieur

Crash Stop




